

WYDANIE sobotnio-niedzielne

Gazeta Współczesna

DZIENNIK POLSKIEJ ZJEDNOCZONEJ PARTII ROBOTNICZEJ

Nr 275 (10 051) sobota - niedziela, 26-27 XI 1983 r. AB Cena 5 zł

Przodujący studenci w Belwederze

WARSZAWA (PAP) - Przewodniczący Rady Państwa Henryk Jabłoński spotkał się wczoraj w Belwederze z grupą przodujących studentów...

Plenum KW PZPR w Białymstoku

Sprostować problem oświatowy

Warunkom funkcjonowania i kierunkom rozwoju systemu edukacji w województwie białostockim do 1990 r. poświęcone było wczorajsze plenarne posiedzenie KW PZPR w Białymstoku...

O sojuszu polsko-radzieckim

INF. WL - Pod hasłem „Przyjaźń z Krajem Rad gwarantem pomysłowości Polki” odbyło się wczoraj, 25 listopada br. w Białymstoku spotkanie seminarium...

Walne zebranie białostockiego Oddziału Stowarzyszenia Dziennikarzy PRL

Inf. wł. W piątek, 25 bm. odbyło się w Białymstoku walne zebranie Oddziału Stowarzyszenia Dziennikarzy PRL...

Gen. dyw. Zygmunt Huszcza odwiedził Bielsk Podlaski

INF. WL - W ramach obchodów 40 rocznicy Ludowego Wojska Polskiego, w Bielsku Podlaskim odbyło się spotkanie...

Wzrasta zagrożenie środowiska

Inf. wł. Stale rosnące w naszym społeczeństwie zainteresowanie problematyką ochrony środowiska nie wynika tylko z licznych doniesień prasowych...

Kolejna zatruta rzeka

KOSZALIN (PAP) - 10 ton ropę zalało wody jednej z najeździeńszych w Polsce rzek Grabowej...

pogoda

PROGNOZY DLA WOJEWÓDZTWA białostockiego łomżyńskiego i suwalskiego

Wśród wielu przyczyn przestawione (z konieczności w zarysie) stanu środowiska do głównych należy zaliczyć niedostatek działalności inwestycyjnej...

Wśród wielu przyczyn przestawione (z konieczności w zarysie) stanu środowiska do głównych należy zaliczyć niedostatek działalności inwestycyjnej...



Spacerkiem po Starym Mieście CAF - T. WALCZAK

wiadomości dnia

Podpisanie polsko-albańskiego protokołu handlowego WARSZAWA (PAP) - Podpisany został w Tiranie protokół o wymiarze handlowym między Polską i Albanią na 1984 r....

Kolejny apel do rozsądku Oświadczenie J. Andropowa

MOSKWA (PAP) - JURIJ ANDROPOW oznajmił w czwartek wieczorem, że pojawienie się w Europie Zachodniej amerykańskich „Pershingów-2” i pocisków manewrujących...

Problemy niepełnosprawnych można rozwiązywać szybciej

WARSZAWA (PAP) - O działalności Polskiego Towarzystwa Walki z Kalectwem w jego przewodniczącym prof. Aleksandrem Hulkiem rozmawia dziennikarz PAP.

100-lecie spółdzielczości mleczarskiej

INF. WL - Trwają uroczystości związane z 100-leciem mleczarstwa w ziemiach polskich. W woj. łomżyńskim odbyły się one w GRAJEWIE...

Pachnący towar eksportowy

WROCLAW (PAP) - Dwa razy w tygodniu z Wrocławia do Moskwy wysyła się świeże, ciche kwiaty. Kombinat ogrodnictwa P.R. eksportuje z Dolnego Śląska kwiaty o wadze blisko pół tony w jednej przesyłce...

Ostatnie słowo należy do kotów

LONDYN (PAP) - Londyński dziennik „The Sun” powołał się na najnowszy autorytet, przynajmniej w numerze piątkowym tygodnika P.R. eksportowane do Wielkiej Brytanii...

Zapis z konferencji zakładowej

Tor przeszkód... i nadziei

Rzeczy stół obsadzony po obu stronach przez 65 delegatów z czterech podstawowych organizacji partyjnych. W końcu sali, pod uderzeniem ściana, siódmiu, przy którym zajmują miejsca członkowie egzekutywy KZ oraz zaproszony na obrady I sekretarz KW PZPR w Białymstoku...

Rzeczy stół obsadzony po obu stronach przez 65 delegatów z czterech podstawowych organizacji partyjnych. W końcu sali, pod uderzeniem ściana, siódmiu, przy którym zajmują miejsca członkowie egzekutywy KZ...

Nie dziwnego, że sumując plusy i minusy dwu i półletniej kadencji, przypomina się różne fakty obrazujące sytuację. Bodaj nigdzie w województwie nie była tak napięta walka polityczna, jak w Łapach. Właśnie tu, w chłubińskich w latach 1981-1982, w obliczu tradycji robotniczej zakładu, próbowano usunąć z nich partię.











